АДМИНИСТРАЦИЯ                                ПРОЕКТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 ____________                                                                                  № ______
                                                                                                           экз._____

р.п.Ишеевка

О внесении изменений

в постановление администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»

от 27.09.2022 № 1207
        Администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:

        1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Ульяновский район» от 27.09.2022 №1207 «Об утверждении  муниципальной программы «Комплексные меры  по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности, профилактике  правонарушений                            и злоупотребления наркотиками на территории  муниципального образования «Ульяновский район» на 2023-2027 годы» следующие изменения:

        1.1. Строку «Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по этапам        и годам реализации» паспорта муниципальной программы  «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности, профилактике правонарушений и злоупотребления наркотиками на территории муниципального образования «Ульяновский район» на 2023-2027 годы»  изложить в следующей редакции:
	«
	Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Финансирование Программы предполагается за счёт средств бюджета муниципального образования «Ульяновский район».   На реализацию Программы необходимо 708120,40 рублей, в том числе по годам реализации:

в 2023 году – 208120, 40 рублей;

в 2024 году – 125000, 00 рублей;

в 2025 году – 125000,00 рублей;

в 2026 году – 125000,00 рублей;

в 2027 году – 125000,00 рублей.
	».

       1.2. Раздел 3 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции: «Финансирование Программы предполагается за счёт средств бюджета муниципального образования «Ульяновский район». На реализацию Программы необходимо 708120,40 рублей, в том числе по годам реализации:

в 2023 году – 208120, 40 рублей;

в 2024 году – 125000, 00 рублей;

в 2025 году – 125000,00 рублей;

в 2026 году – 1250000,00 рублей;

в 2027 году – 125000,00 рублей.».
       1.3. Строку «Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по этапам        и годам реализации» паспорта муниципальной программы  «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности, профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Ульяновский район» на 2023-2027 годы»  изложить в следующей редакции:
	«
	Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Финансирование Программы предполагается за счёт средств бюджета муниципального образования «Ульяновский район».   На реализацию Подпрограммы необходимо 40000,00 рублей, в том числе по годам реализации:

в 2023 году – 0,00 рублей;

в 2024 году – 10000, 00 рублей;

в 2025 году – 10000,00 рублей;

в 2026 году – 10000,00 рублей;

в 2027 году – 10000,00 рублей.
	».

       1.4. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» изложить                     в следующей редакции: «Финансирование Подпрограммы предполагается за счёт средств бюджета муниципального образования «Ульяновский район». На реализацию Программы необходимо 40000,00 рублей, в том числе по годам реализации:

в 2023 году – 0,00 рублей;

в 2024 году – 10000,00 рублей;

в 2025 году – 10000,00 рублей;

в 2026 году – 10000,00 рублей;

в 2027 году – 10000,00 рублей.».
       1.5. Строку «Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по этапам        и годам реализации» паспорта муниципальной программы  «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории муниципального образования «Ульяновский район» на 2023-2027 годы»  изложить в следующей редакции:

	«
	Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Финансирование Программы предполагается за счёт средств бюджета муниципального образования «Ульяновский район». На реализацию Подпрограммы необходимо 60000,00 рублей, в том числе по годам реализации:

в 2023 году – 0,00 рублей;

в 2024 году – 15000, 00 рублей;

в 2025 году – 15000,00 рублей;

в 2026 году – 15000,00 рублей;

в 2027 году – 15000,00 рублей.
	».

       1.6. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» изложить                     в следующей редакции: «Финансирование Подпрограммы предполагается         за счёт средств бюджета муниципального образования «Ульяновский район». На реализацию Программы необходимо 60000,00 рублей, в том числе по годам реализации:

в 2023 году – 0,00 рублей;

в 2024 году – 15000,00 рублей;

в 2025 году – 15000,00 рублей;

в 2026 году – 15000,00 рублей;

в 2027 году – 15000,00 рублей.».
       1.7. Строку «Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по этапам        и годам реализации» паспорта муниципальной программы  «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера  на территории муниципального образования «Ульяновский район»  изложить в следующей редакции:
	«
	Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Финансирование Программы предполагается за счёт средств бюджета муниципального образования «Ульяновский район». На реализацию Подпрограммы необходимо 608120,40 рублей, в том числе по годам реализации:

в 2023 году – 208120,40 рублей;

в 2024 году – 100000, 00 рублей;

в 2025 году – 100000,00 рублей;

в 2026 году – 100000,00 рублей;

в 2027 году – 100000,00 рублей.
	».

       1.8. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» изложить                     в следующей редакции: «Финансирование Подпрограммы предполагается за счёт средств бюджета муниципального образования «Ульяновский район». На реализацию Программы необходимо 608120,40 рублей, в том числе по годам реализации:

в 2023 году – 208120,40 рублей;

в 2024 году – 100000,00 рублей;

в 2025 году – 100000,00 рублей;

в 2026 году – 100000,00 рублей;

в 2027 году – 100000,00 рублей.».
      Приложение №2 к Программе изложить в следующей редакции:
          2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю              за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»

Ульяновской области                                                                             С.О.Горячев